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Die Kreuzritter-Herberge seit 1644,

J%émyarcs’c /i e

Speisen

Nissli, Chips, Salzstangeli pro Person
Buttergrissini pro Person
Lachs- oder Tartarcanapé pro Stiick
Diverse Canapé assortiert pro Stiick
Kasekuchen pro Stick
Schinkengipfeli pro Stick
Bruschetta 3 Stiick
Fingerfood warm 4 Stiick
Gemisedips mit verschiedenen Saucen pro Schale
Diverse Antipasti pro Person
Flammkuchen (1 Stiick reicht fiir ca. 4 Personen) pro Stiick
Fleischplatte assortiert mit Bauernbrot pro Person
Kaseplatten mit Bauernbrot pro Person
Bauernbrot oder Zopf pro Kg
Blatterteiggeback (1 kg fur ca. 25 Personen) pro Kg
Partybrot mit Kdse mittelgross 12-15 Personen
Partybrot mit Kase gross 15-20 Personen
Partybrot mit Fleisch mittelgross 12-15 Personen
Partybrot mit Fleisch gross 15-20 Personen
Partybrot mit Fleisch und Lachs mittelgross 12-15 Personen

Partybrot mit Fleisch und Lachs gross 15-20 Personen

2.50
1.50

7.50
5.00
2.80
2.80
4.50

7.50
15.00
5.00

8.00
8.00
10.00
30.00
80.00

95.00
105.00
85.00
110.00
95.00
120.00



Getranke

Friichtebowle alkoholfrei a discretion
Friichtebowle a discretion
Orangenjus

Mineralwasser

Flasche Bier assortiert

Bier im selbstkiihlenden Fass
Johannisberg

Vully

Le Landeron

Chardonnay

Eppesses

Yvorne

Petite Arvine

Heida

Prosecco

Alle Preise inkl. MWST

pro Person 9.50
pro Person 10.50
pro Liter 13.50
pro Liter 9.50
nach Aufwand
20 Liter 195.00
5dl 18.00
5dl 19.00
5dl 19.00
5dl 21.00
5dl 23.00
5dl 23.00
5dl 29.00
5dl 29.00
7.5dl 49.00

Zogern Sie nicht unsere Weinkarte zu verlangen! Persdnliche Wiinsche beriicksichtigen wir gerne.

Restaurant Kreuzen Telefon 032 622 75 66
Familie Boutellier Telefax 032 622 23 63
Kreuzen 3 restaurant@kreuzen.ch
4522 Riittenen www.kreuzen.ch

Ruhetag: Mittwoch ab 14.00 Uhr und Donnerstag ganzer Tag
(Januar — April Mittwoch ganzer Tag geschlossen)

Flr Gruppen auf Anfrage getffnet



